
Dobrovíz
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.113059N, 14.217733E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 597 ha

Počet obyvatel: 556 PSČ: 252 61

Adresa URL: www.dobroviz.cz

Počet obyvatel obce Dobrovíz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 231 43 230 556

Historie počtu obyvatel obce Dobrovíz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 231 43 230 -16 556
1.1.2023 56 234 50 232 6 572
1.1.2022 56 233 51 226 15 566
1.1.2021 52 232 44 223 0 551
1.1.2020 51 235 45 220 15 551
1.1.2019 46 230 40 220 3 536
1.1.2018 43 235 33 222 10 533
1.1.2017 44 227 34 218 -4 523
1.1.2016 48 221 39 219 28 527
1.1.2015 37 219 34 209 1 499
1.1.2014 33 223 32 210 16 498
1.1.2013 31 214 30 207 482

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1750/dobroviz/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 09:34:07


